
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N® PEP.0593/2020, DE 30 DE OUTUBRO DE 2020

Designa os membros da BANCA EXAMINADORA - Area
Indústria, do Processo Seletivo Simplificado para
Professor Substituto do Câmpus Presidente Epitácio, de
que trata o Edital n" 369, de 30 de setembro de 2020,
publicado no DOU em 02 de outubro de 2020.

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS PRESIDENTE

EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.790, de 23 de
novembro de 2018,

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a BANCA EXAMINADORA do Processo Seletivo
Simplificado para Professor Substituto do Câmpus Presidente Epitácio, de que trata o Edital n°
369, de 30 de setembro de 2020. publicado no DOU em 02 de outubro de 2020, a realizar-se no
referido câmpus na data de 05/11/2020.

ÁREA DE INDÚSTRIA:
• TITULAR: CAMILA DIAS DE JESUS - SIAPE 03072808

• TITULAR: RICARDO FERNANDO NUNES - SIAPE 01213735

• TITULAR: PAULO SÉRGIO GARCIA - SIAPE 01869048
• SUPLENTE 1: HAISLAN RANELLI SANTANA BERNARDES - SIAPE 02239781

• SUPLENTE 2: SÉRGIO RYKIO KUSSUDA - SIAPE 01044848

ARTIGO 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data e tem validade até a
publicação do resultado fmal do processo seletivo.

Dê ciência.

Publique-se.

DINGER


